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115 fédérations sportives agréées existent en France
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 Sports de haut niveau FFESSM
 : 

Apnée 
Nage Avec Palm

es (NAP) 
Hockey 
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Plongée sous-m

arine 

 
Apnée 

N
age avec Palm

es 

 
Environnem

ent et Biologie 

 
Photo vidéo sous-m

arine 

 
H

ockey subaquatique 

 
N

age en eau vive 

 
Plongée souterraine 

 
Archéologie Subaquatique 

 
Pêche sous-m

arine 

 
Tir sur cible subaquatique 

 
Plongée sportive en piscine 

 
O

rientation - R
andosub 

 
Sirènes & Tritons 
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, 11 activités des 15 activités FFESSM
 sont représentées : 
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Apnée 
Plongée 

Environnem
ent et 

Biologie 

Photo et Vidéo 

Souterraine 

Archéologie 

Hockey 

M
édicale 

Nage Avec Palm
es 

(NAP) 

Nage en Eau Vive 
(NEV) 

Plongée Sportive en 
Piscine (PSP) 

Tir Sur Cible (TSC) 

Pôle Handisub 
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La FFESSM, c'est environ 2 500 clubs et 127 873 licences, 32.8 % féminines, 13 447 Jeunes. 

Le Comité AURA, c'est 262 clubs et 13 249 licences, soit 10.4 % des licences FFESSM. 

Rapport des licences - Saison 2021/2022 

N° 
structure 

Nom 
structure Adulte Junior Enfant Homme Femme Femme Total 

% 
licence 
AURA 

  Nb 
Clubs 

14010000 Ain 870 62 24 660 296 31% 956 7% Ain 20 

14030000 Allier 495 25 11 358 173 33% 531 4% Allier 9 

14070000 Ardèche 283 38 24 222 123 36% 345 3% Ardèche 9 

14150000 Cantal 87 7 2 61 35 36% 96 1% Cantal 2 

14260000 Drôme 806 63 93 587 375 39% 962 7% Drôme 14 

14380000 Isère 2356 163 52 1713 858 33% 2571 19% Isère 56 

14420000 Loire 868 41 26 598 337 36% 935 7% Loire 20 

14430000 Haute-Loire 151 9 8 130 38 23% 168 1% Haute-Loire 3 

14630000 Puy-de-
Dôme 966 75 12 731 322 31% 1053 8% Puy-de-

Dôme 15 

14690000 Rhône 3369 248 80 2451 1246 34% 3697 28% Rhône 72 

14730000 Savoie 472 25 8 341 164 32% 505 4% Savoie 12 

14740000 Haute-Savoie 1280 104 46 991 439 31% 1430 11% Haute-Savoie 30 

  TOTAUX : 12003 860 386 8843 4406   13249     262 
   1246        
   Jeunes  Femme  moyenne licence/club   

   9%  33%  51    



Com
ité régional FFESSM

 
A

U
V

ER
G

N
E – R

H
Ô

N
E-A

LPES 
  

A
ssem

blée G
énérale 2022  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
apport Secrétaire 

Siège social : FFESSM
 AU

RA - 360, Cours Ém
ile Zola - 69100 VILLEU

RBAN
N

E Site : ffessm
aura.fr 

Courriel : com
ite@

ffessm
aura.fr 

Tél : 04 78 85 38 89 

 

 

 L
e

 Com
ité FFESSM

 A
U

R
A

, fo
rt d

e
 ses bénévoles

, s
’e

s
t ré

u
n

i à
 7

 re
p

ris
e

s
 : 

  
 

2
4

/
1

0
/
2

0
2

1
 

  
 

1
9

/
1

1
/
2

0
2

1
 (C

O
M

) 

  
 

1
5

/
0

1
/
2

0
2

2
 (C

O
D

E
P

) 

  
 

1
6

/
0

1
/
2

0
0

2
2

 (C
O

M
) 

  
 

0
5

/
0

3
/
2

0
2

2
 

  
 

3
0

/
0

5
/
2

0
2

2
 

  
 

0
9

/
0

6
/
2

0
2

2
 

  
 

0
9

/
0

7
/
2

0
2

2
 (C

O
M

) 

    

 


